МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 97

ИМЕНИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛИХОНОСОВА

Западный  внутригородской  округ  г. Краснодара
ул. Северная, 269 тел./факс 255-77-16

ПРИКАЗ

от 22.08.2024                                                                   № 60-о

О назначении ответственного за организацию питания в МБОУ СОШ № 97

в 2024-2025 учебном году

 С целью организации горячего питания в МБОУ СОШ № 97,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить с 01.09.2024 Строеву Светлану Владимировну, учителя,

ответственной  за организацию  горячего питания учащихся школы.

2.  Строевой С.В.:

2.1. Осуществлять ежедневный учёт и контроль за организацией питания.

2.2. Организовать ведение персонального учета дней посещения столовой

каждым обучающимся, ведение табелей учета посещения обучающимися

столовой (буфета) с составлением отдельного табеля на каждую категорию

обучающихся и класс, а также ведение раздельного учета по питанию с

предоставлением ежедневных талонов и еженедельных отчетов не позднее 5

числа текущего месяца следующим за отчетным.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Кобылянко Н.Н.

Директор                                                                          Н.Ю. Хасанова

		2024-09-10T06:40:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 97 ИМЕНИ ВИКТОРА ИВАНОВИЧА ЛИХОНОСОВА
	я подтверждаю этот документ